
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1112202401226001336000120010020000006065561080013

11/12/2024 13:13:02

NORMAL

2260013360001

EMPRESA PUBLICA VIAL Y DE EJECUCION DE OBRAS
CIVILES DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE LA PROVINCIA DE ORELLANA EP-EMPROVIAL EN
LIQUIDACION

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

JACOME ACURIO CELINA ALEJANDRA

2200024293

11/12/2024

001-002-000000606No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion:

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

5.28
132.08.13.

99
1.76 0.00MARTILLO DE CARPINTERO3.00 0.000.00

3.96
132.08.13.

99.01
1.98 0.00MARTILLODE BOLA2.00 0.000.00

7.26
132.08.13.

99.02
2.42 0.00COMBO PEQUENO 3 LIBRAS3.00 0.000.00

5.50
132.08.13.

99.03
1.10 0.00

PINZAS ESTRACTORAS DE
SEGUROS

5.00 0.000.00

20.00
132.08.13.

99.07
10.00 0.00MULTIMETROS SIN CABLES2.00 0.000.00

15.00
132.08.13.

99.08
15.00 0.00

CALIBRADOR DIGITAL MARCA
INCO

1.00 0.000.00

22.50
132.08.13.

99.09
0.90 0.00

CAJA DE DADOS STANLEY SR-
NEG

25.00 0.000.00

13.97
132.08.13.

99.10
13.97 0.00PULIDORA DE 7 PULGADAS1.00 0.000.00

7.00
132.08.13.

99.11
7.00 0.00

LLAVE DE TUBO 48 PULGADAS
MARCA SATA

1.00 0.000.00

3.00
132.08.13.

99.12
3.00 0.00DOBLADORA DE BARILLA1.00 0.000.00

78.00
132.08.13.

99.13
13.00 0.00

SILLA MARCA PIKA LINEA
MONACO

6.00 0.000.00

23.00
132.08.13.

99.14
23.00 0.00

10 LITERAS METALICAS CON
LARGEROS Y ESCALERA

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

10.00
132.08.13.

99.15
10.00 0.00

ARMARIO DE MADERA 1.85 DE
ALTO 54 DE FONDO Y 54 DE
ANCHO

1.00 0.000.00

125.00
141.01.03.

03.001
125.00 0.00

BIBLIOTECA DE TRES
PUERTAS HIERRO PINTURA
ELECTROSTATICA / PLANTA
CENTRAL

1.00 0.000.00

28.90
141.01.03.

16.011
28.90 0.00

SILLA GIRATORIA BINGHO EN
MALLA NEGRA /PLANTA
CENTRAL

1.00 0.000.00

15.00
141.01.03.

18.005
15.00 0.00

ARCHIVADOR AEREO CON
TAPA DE MELAMINICA

1.00 0.000.00

15.00
141.01.03.

18.001
15.00 0.00

ARCHIVADOR AEREO CON
TAPA DE MELAMINICAS

1.00 0.000.00

14.85
141.01.06.

01.002
14.85 0.00

AMOLADORA DEWALT
7"D28494WB3)2300W-15A-
6500R/M

1.00 0.000.00

3.52
141.01.06.

01.017
1.76 0.00PLAYOS2.00 0.000.00

78.26
141.01.07.

14.002
78.26 0.00

ESCRITORIO DE MADERA EN
TABLERO MELAMINICO Y
PINTURA TEXTURISADA 1.25
DE ANCHO 75 DE FONDO Y 80
DE ALTO

1.00 0.000.00

34.78
141.01.07.

16.005
34.78 0.00

SILLA GIRATORIA BINGHO
CON BASE NEMÁTICA EN
MALLA NEGRA

1.00 0.000.00

55.73
141.01.03.

16.009
55.73 0.00

SILLON PRESIDENTE ZHEDIA
EN ARAÑA EUROPEA DE
ALUMINIO, BASE NEUMÀTICA,
ERGONOMICA Y RECLINABLE.

1.00 0.000.00

22.00
151.38.20.

08.001
22.00 0.00

CAMA DE MADERA 1 1/2"
PLAZA

1.00 0.000.00

3.39
634.08.04.

32.001
0.154 0.00BORRADOR BLANCO DE LAPIZ22.00 0.000.00

3.05
634.08.04.

34.001
0.508 0.00

GOMA EN BARRA DE 40 GR /
GOMA EN BARRA 21 GR.

6.00 0.000.00

3.00911.17.02 0.50 0.00
BOTELLON PARA AGUA
USADO

6.00 0.000.00

10.00
911.17.02.

01.021
5.00 0.00

PALAS PUNTUDAS CON
PUNTA REDONDA

2.00 0.000.00

2.00
911.17.02.

01.039
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N132.00 0.000.00

15.40
911.17.02.

01.040
15.40 0.00

MESAS PLASTICAS 1.48 DE
LARGO X 88 DE ANCHOS

1.00 0.000.00

1.00
911.17.02.

01.042
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N141.00 0.000.00

1.00
911.17.02.

01.043
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N151.00 0.000.00

2.00
911.17.02.

01.044
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY 162.00 0.000.00

2.00
911.17.02.

01.045
1.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N 172.00 0.000.00

4.00
911.17.02.

01.046
1.333 0.00LLAVE MIXTA STANLEY 183.00 0.000.00

3.00
911.17.02.

01.047
1.50 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N192.00 0.000.00

4.00
911.17.02.

01.048
1.333 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N203.00 0.000.00

4.00
911.17.02.

01.049
1.333 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N213.00 0.000.00

4.00
911.17.02.

01.050
2.00 0.00LLAVE MIXTA STANLEY N222.00 0.000.00

2.00
911.17.02.

01.051
1.00 0.00

LLAVE MIXTA CHROME
VANADIUN N22

2.00 0.000.00

40.00
911.17.03.

01.001
20.00 0.00

COLCHONES DE UNA PLAZA
CHAIDE Y CHAIDE USADO

2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

15.00
911.17.04.

99
15.00 0.00EXTINTOR DE 20 LB PQS.ABC1.00 0.000.00

Información Adicional

Email: celinajacomeac@gmail.com

Forma de pago Valor

15 - COMPENSACION DE DEUDAS 835.30

726.35SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

726.35SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

108.95IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

835.30VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




